



EESTI VABARIIK

KAUBAMÄRGITUNNISTUS

NR 44027

TUNNISTUS ON VÄLJA ANTUD KAUBAMARGISEADUSE § 49¹ JARGI.

TUNNISTUS TÕENDAB KAUBAMÄRGI REGISTREERINGU TEGEMIST KAUBA- JA TEENINDUSMARKIDE REGISTRIS. KAUBAMÄRGI ÕIGUSKAITSE KEHTIB KÜMME AASTAT KAUBA- JA TEENINDUSMARKIDE REGISTRISSE REGISTREERINGU TEGEMISE KUUPÄEVAST ARVATES. KAUBAMÄRGI ÕIGUSKAITSE KEHTIVUSAEGA VÕIB PIKENDADA KAUBAMÄRGIOMANIKU NÕUDEL KÜMNE AASTA KAUPA. KEHTIVUSAJA PIKENDAMISEKS PEAB KAUBAMÄRGIOMANIK ESITAMA SELLEKOHASE AVALDUSE JA TASUMA RIIGILOIVU.

PATENDIAMET



PEADIREKTOR



TALLINNAS

12. -7- 2007

(210) Taotluse number M200600211	(220) Taotluse esitamise kuupäev 27.02.2006	(442) Registreerimise otsuse teate avaldamise kuupäev 02.05.2007	(181) Registreeringu kehtivuse lõppemise kuupäev 10.07.2017
(111) Registreeringu number 44027	(151) Registreeringu tegemise kuupäev 10.07.2007	(300) Konventsiooniprioriteedi andmed, kui on rahuldatud prioriteedinõue: (310) esmase taotluse number (320) esitamise kuupäev (330) riigi kood	
(230) Näituseprioriteedi andmed, kui on rahuldatud prioriteedinõue: väljapaneku kuupäev näituse nimi toimumisriik			
(732) Kaubamärgiomaniku ees- ja perekonnanimi ning elukoha aadress, juriidilise isiku korral nimi, asukoha aadress, riigi kood Tallinna Tehnikaülikool, Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE Mittetulundusühing Eesti Masinatööstuse Liit, Mustamäe tee 4, 10621 Tallinn, EE			
(740) Kaubamärgiomaniku esindaja nimi, kui kaubamärgiomanikul on esindaja Sirje Kahu			
(540) Kaubamärgi reproduktsioon INNOMET		(591) Kaubamärgi värvide loetelu	
		(526) Kaubamärgi mittekaitstav osa, kui see on registreerimise otsuses märgitud	
(511) Nizza klassifikatsiooni järgi liigitatud kaupade ja teenuste loetelu koos klasside numbritega Klass 9: elektroonilised trükised. Klass 16: trükised, sh küsimustikud, infolehed, brošüürid, voldikud, teatmikud, kataloogid, info- ja juhendmaterjalid, reklaammaterjalid, kirjatarbed, kantseleitarbed; õppematerjalid ja näitvahendid, paberist ja plastist pakkematerjal. Klass 35: arvuti andmebaasidesse ja infosüsteemidesse info kogumine, arvuti andmebaasides ja süsteemides info süstematiseerimine ja arvuti andmebaasidest ja süsteemidest info väljastamine, sh tööturu nõudluse ja täiendkoolituse alaste andmete kogumine, süstematiseerimine ja väljastamine; andmetöötlus ja andmeotsing, statistiline teave; tööjõuvajaduste prognoosid, majandusprognoosid; projektijuhtimine; turu-uuringud; tehnoloogiasirdealane nõustamine (äriiline); äritegevuse korraldamise nõustamine, tööstusjuhtimisalane abi; äritegevuse juhtimisabi; äriinfo; näituste ja messide korraldamine äri või reklaami eesmärgil; reklaam; eelnimetatud teenustega seoses osutatavad info- ja konsultatsiooniteenused. Klass 38: elektroonilise teadetatavli teenused; info- ja kuvaedastus arvuti ja interneti abil; teenused andmete ja informatsiooni ettevalmistamiseks, ülekandmiseks ja kuvamiseks elektrooniliselt salvestatud andmebaasidest ja infosüsteemidest. Klass 41: seminaride, konverentside, kollokviumide korraldamine; koolitus- ja õpetamisteenused; täiendkoolitus; juhendamise- ja instrueerimisteenused; koolitus andmeside, telekommunikatsioonivõrkude ja interneti vahendusel; haridus- ja teadusnäituste korraldamine; kursuste, seminaride, kollokviumide, konverentside ja teiste samaliigiliste ürituste korraldamine ning läbiviimine; tekstide (v.a reklaamtekstide) kirjutamine ja avaldamine; elektronväljaannete pakkumine arvutivõrgus, sh on-line väljaannete pakkumine; kompaktkirjastamine; eelnimetatud teenustega seoses osutatavad konsultatsiooni- ja informatsiooniteenused. Klass 42: teadus- ja arendustöö; uuringud, sh tööturu nõudluse uuringud; andmete ja dokumentide muundamine füüsiliselt kujult elektroonilisele; eelnimetatud teenustega seoses osutatavad info- ja konsultatsiooniteenused.			